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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24804001E

2. Data e Regjistrimit 04/12/2012
3. Emri i Subjektit "G.J.GROUP"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Lagjja 1, Bulevardi Rilindasit, Zona 
Kadastrale 8562, Nr. Pasurie 8/973 

465.481.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise ekonomike dhe qellimi i shoqerise 
eshte : Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . 
Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i mallrave 
te ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te 
ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, makineri paisje 
makineri dhe pjese ndertimi per to. Investime dhe 
pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te 
huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj. 
Aktivitet prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe 
nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj. Prodhimi i te gjitha 
llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.  Grumbullim e 
perpunim i produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve 
medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, 
pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve. 



2

Prodhim i materialit te qeramikes produkteve dhe 
nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, 
drenazhimi,etj.  Tregtimi me shumice e pakice i produkteve 
te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u perfshire 
ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te 
mesiperme si dhe i lendes se pare etj. Shfrytezimin e 
karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. 
Prodhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i 
tyre. Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e 
montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri e 
mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve 
inerte prej guri te çdo lloji e shitja e tyre. Prodhim e shitje 
elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. 
Prodhim e shitje betoni. Prodhim e shitje gelqere. Ndertimi 
dhe projektimi i ndertimit, projekte per objekte social-
kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, 
hidroteknike, rrugesh,urash,punime gjeodezike,projekte 
konstruksionesh,pershtatje dhe kikonstruksione te 
ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim 
termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, 
nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji elektrike. 
Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini. Hapje 
lavazho, servis si dhe tregtim pjese kembimi . Punime 
zbatimi ne restaurimin e monumenteve te arkitektures dhe 
trashegimise kulturore. Sherbime SPA, bar kafe, resorant, 
piceri, katering, shperndarje
Jorgaq Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2024 Deri: 10/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I kufizohet e drejta e perfaqesimit prane bankave te nivelit te 
dyte.  Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare " Gj. 
Group shpk"  prane bankave te nivelit te dyte ne Republiken 
e Shqiperise,  duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj 
veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve 
etj.) e kane shtetasit Xhensila Cano  dhe te Kostanca Nikolla  
te cilat duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi 
bankar.

12. Ortakët Spiro Bardhi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 11.511.940,00 Natyre: 244.502.610,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Johan Bardhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.709.430,00 Natyre: 100.023.795,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Jorgaq Bardhi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.709.430,00 Natyre: 100.023.795,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Lagjja 3, Rruga Gavril Pepo, Objekti 
Nr. 1 
Vlore Himare  GJILEKE Langadhaqe, Fshati Gjileke, 
Dhermi, Bashkia Himare Z.K 1739, nr pasurie 2/150, 68/61, 
68/232 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Bulevardi Rilindasit, Zona 
Kadastrale 8562, Nr. Pasurie 8/973 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.J Group
E-Mail: gjgroupshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692090733 082252222 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB5BDB-BF5F-4FA6-830B-6F6E7B41AB2B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-946687-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463904-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468367-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ekskavator Liberi *2XDO1057*;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobetoniere Scanie, me targa KO 5552 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion MAN, me targa KO 6417 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Eskavator JCB SLP3*TSYE0491054;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinc 
Skanie YS2RH4*27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobetoniere Scanie, me targa KO 5553 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion VOLVO, me targa KO 7964 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ekskavator CAT 325  *3LL00722*;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Eskavator CAT 3CXA/N 315976;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF44591-2AF8-4EF8-AB97-C7355D6948FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3514CF90-E51E-402B-BF34-DB1DD451FBF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8562F81-7FFE-45D8-8762-322C6482DBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C960984-7B82-49EB-AD23-71CE521B0918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5527451-3840-426D-B049-E0B9FC855274
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Veteshkarkues Benz, me targa KO 0546 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Eskavator CAT 229D S/N 2LJ00375;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion MAN, me targa KO 4337 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fadrome Caterpilari LO4436A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565518-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, datë 15.07.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: Të miratojë fillimin e proçedurave të 
zmadhimit të kapoitalit themltar të shoqërise. 2.Të caktohet Eksperti Kontabël Znj.Anila 
Çunoti, për të kryer raportin e zmadhimit të kapitalit.-Depozitim i raportit dt.21.07.2014. -
Depozitimi i vendimit nr.6, datë 22.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të 
ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit në natyrrë të shoqërise. Të zmadhohet kapitali 
themeltar i shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "18.140.000,00"          u be            "18.240.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "181.400,00"          u be            "182.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilat Belvedere")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("18.140.000,00")            u be              ("18.240.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611858-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: •Depozitimi vendimit nr. 7 dt. 18-08-2014 Te transferoje 
veprimtarine e ndertimit qe zoterohet nga shoqeria “G.J.Group” Shpk me nr Nipti : 
L24804001E tek shoqeria tregtare A. Great Company Shpk L44404004S • Te miratojne  
fillimin e procedurave te transferimit te aseteve qe zoterohet nga shoqeria “G.J.Group” 
Shpk me nr Nipti : L24804001E me  nr. pasurie 2/313 Volumi 37  faqe 90 ZK 8561 me 
siperfaqe trualli 307 m2 nga e cila nje objekt te ndertuara mbi kete me siperfaqe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D2C9C7-8E7C-4350-BFC9-8AD4420775F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4313730B-65E9-41B7-9B6E-217B63351288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879B63DD-8914-476D-9EE2-9060C0DAAF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F05B14D-A895-4A8A-8C0D-AD4FE3FC0A5F
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ndertimore 215 m2/ kati e perbere nga 2 kate tek shoqeria tregtare A. Great Company Shpk 
L44404004S • Te caktohet eksperti Vleresues Robert BREGU per te kryer vleresimin e 
asetit pasuri e paluajtshme me  nr. pasurie 2/313 Volumi 37  faqe 90 ZK 8561 me siperfaqe 
trualli 307 m2 nga e cila nje objekt te ndertuara mbi kete me siperfaqe ndertimore 215 m2/ 
kati e perbere nga 2 kate . • Te caktohet eksperti kontabel i regjistruar Anila ÇUNOTI 
me nr. license 179 date 15/10/2008 dhe nr. Nipti K84631001A per te kryer vleresimin e e 
asetit pasuri e paluajtshme me  nr. pasurie 2/313 Volumi 37  faqe 90 ZK 8561 qe do te 
transferohet. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806891-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938583-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i postes elektronike
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjgroupshpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-963606-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: -Administratorit te shoqerise tregtare z.Jorgaq 
Bardhi i kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. -Me kete rast atij i 
hiqet e drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, 
apo pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri 
ne nje vendim te dyte.-Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj 
veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te shoqerise 
tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane z.Arben Dita dhe zj.Kostanca Nikolla, te cilet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C45F19-8CED-4150-A90A-1AA34E3406E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053EA828-14A8-4F31-AE1D-9BE4A2C3E219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C0D2F-4797-459D-92B3-01AFDE6F39BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1621B6D6-BF25-44B3-980D-453DB496C099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE5E73-41C2-49C0-8E56-572842E54967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4EEEE8-E308-4D79-AFBC-B0AA22C57F9C
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duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi banker.
Koment ishte            ("")          u be            ("• Administratorit te shoqerise 
tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te 
dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta 
bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt 
te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne nje vendim te dyte.  • Te drejten e 
perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te nivelit te dyte ne Republiken e 
Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj veprimi bankar (transferta 
bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt 
te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i datelindjes 06/01/1966 dhe 
Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te cilet duhet te veprojne te 
dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851994-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428BBA16-5EDB-4DD3-9F1B-97838C6D0311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3160D5-7D17-4C1D-8129-F48928FDB665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2FFBFE-CE3D-450A-96D6-1FFF49C7DFD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7332BA35-2FF3-43C8-9B2D-32F63126A59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0B1B55-76F6-487F-9E9B-7D3BAC6B27BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96724233-BA18-4E1C-B9C8-B266DCF3BFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5920B6-22F4-45F9-B84D-BBA8EFF8E043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61547EE3-2D8C-41C2-B6C9-F514CD4D40B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B7860-0167-4853-9347-4D995CD91A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F883BE-244E-4145-A08E-501A2C1F3CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63C10A-4ED6-4083-AAD7-5B944970C9F3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-905994-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2016 ne te cilin eshte 
vendosur per kufizimin e  kompetencave te administratorit si me poshte: Administratorit  te 
shoqerise  z. Jorgaq Bardhi i kufizohet e drejta e perfaqesimit ne banka dhe per veprime 
bankare. Kjo e drejte i jepet z. Arben Dita dhe znj. Kostanca Nikolla te cilet duhet te 
veprojne  te dy se bashku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratorit te shoqerise z. 
Jorgaq Bardhi i kufizohet e drejta e perfaqesimit ne banka dhe per veprime bankare.  
Kjo e drejte i jepet z. Arben Dita dhe znj. Kostanca Nikolla te cilet duhet te veprojne te dy 
sebashku")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978243-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Rruga Mborje - Drenove, Km 1, Objekt ne Zonen Kadastrale 2631, Nr. Pasurie 
378/15,v.17 F.201;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999727-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBF36A6-97CE-4056-A257-61329DC5A4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731E0110-EE63-40A2-BC12-6F82DCF46506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EAD4A2-0E4A-462D-8109-8CAA372E6980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251D6FDF-36D9-495C-A616-F3AC8B241227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251D6FDF-36D9-495C-A616-F3AC8B241227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20838B8-4BBF-4769-BCAC-2EED0524C20C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BB5A8A-E2E2-4235-9B8B-A26529ED56B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F658EC97-6068-41D8-96B0-F517FB6E8EE0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Rruga Mborje - Drenove, Km 1, Objekt ne Zonen Kadastrale 2631, Nr. Pasurie 
378/15,v.17 F.201;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269308-05-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit 18.04.2017, 
mbi bazen e se ciles  shoqeria "G.J GROUP" Shpk me NUIS (NIPT) L24804001E përthith 
shoqerine "VILAT BELVEDERE" Shpk me NUIS (NIPT) L13929001O. Depozitimi i 
vendimit date 18.04.2017, per emerimin e ekspertit per hartimin e raporit te bashkimit te 
shoqerive. Depozitimi i raporteve te administratoreve date 28.04.2017, per shpjegimin e 
procedures se bashkimit te shoqerive. Depozitimi i raportit te ekspertit date 27.04.2017. 
Depozitimi i pasqyrave financiare te shoqerive pjesemarrese ne proceduren e bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341198-06-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbaleve date 19.06.2017. Depozitimi i 
Marreveshjes date 19.06.2017. 
Vlera e kapitalit ishte            "18.240.000,00"          u be            "357.034.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "182.400,00"          u be            "119.011.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Johan Bardhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para "80.332.650,00
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Bardhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "196.368.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jorgaq Bardhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para "80.332.650,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D777C9A-4E06-4514-BB90-D8B90BF0E51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B0EE70-94FF-4CA4-B3BA-0D353E94919C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05612CE-D3DF-4349-B2DF-3760E856A20C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAB3E8C-0964-4FAA-934C-44796C84B744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B271B7-44A4-4A68-A5FC-8BED57CCD339
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Vilat Belvedere")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398127-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488986-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.09.2017 ku eshte vendosur : Kufizimin e tragrave te perfaqesimit te administratorit 
Jorgaq Bardhi ne Bankat e Nivelit te Dyte.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorit te shoqerise z. Jorgaq Bardhi i 
kufizohet e drejta e perfaqesimit ne banka dhe per veprime bankare.  Kjo e drejte i jepet 
z. Arben Dita dhe znj. Kostanca Nikolla te cilet duhet te veprojne te dy sebashku")            
u be              ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet 
tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te 
kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne 
emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne nje 
vendim te dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj 
veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9540C8-27B3-40E1-BF4B-0F70DCB08D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380C7E23-65C2-469D-8BBC-3AFE3E406AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59504AF-F8C0-488D-9EBC-437901052156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8887DF-1974-4226-A524-580A3E41786B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C0D2F-59F5-451E-A615-E917644D68C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD6395C-3905-4930-96C6-552A79946E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64560924-FC1E-40A9-8463-63BE9FAC2CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC7D7D-FE73-47E4-AC0F-ABDC22F93BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE0FCED-840B-4F22-BF97-E30E7F537B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E974A011-233C-4542-BF95-EC7732E8C07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CCB7C7-F875-4746-91BC-F0F6CF288765
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shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i  dhe Diana Bida, te 
cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581150-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2017  per riemerimin e 
administratorit Jorgaq Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2012")            u be              ("02/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("02/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627659-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Republika, Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649324-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2018 ne te cilin eshte 
vendosur: Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet tagri i 
perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te kryeje cdo 
lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne nje vendim te 
dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane bankave te nivelit te dyte ne 
Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj veprimi bankar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB57BE-D133-49B2-B355-774681B569C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19369C94-5712-4DC6-9717-4FE599796C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CF2B20-30D6-4428-A322-F727804ADE7D
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(transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te shoqerise tregtare 
perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i datelindjes 06/01/1966 dhe 
Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te cilet duhet te veprojne te dy 
se bashku ne cdo lloj veprimi bankar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi 
i kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri 
ne nje vendim te dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  
bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne 
cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i  dhe Diana Bida, te 
cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. ")            u be              
("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet tagri i 
perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te kryeje 
cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne nje vendim te 
dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te nivelit te dyte ne 
Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj veprimi bankar 
(transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te shoqerise tregtare 
perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i  biri i Myredin i datelindjes 06/01/1966 
dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te cilet duhet te veprojne 
te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731704-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.03.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimin e kapitalit ne natyre. Emerimin e ekspertit 
kontabel zj. Silvana Çifligari te kryeje veprimet per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Te 
caktoje ekspert vleresues per vleresimin e pasurise truall dhe ndertese z. Robert Bregu.  
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.04.2018 ku eshte vendosur: - 
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel. Depozitimi i raporteve. 
Vlera e kapitalit ishte            "357.034.000,00"          u be            "560.676.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "119.011.333,33"          u be            "186.892.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5543CE-9422-4041-89D8-F6954C6E1423
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johan Bardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.332.650,00")            u be              ("80.334.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johan Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("45.819.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Kontributi në para ishte                      
("196.368.700,00")            u be              ("196.365.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("112.003.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.332.650,00")            u be              ("80.334.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("45.819.450,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-760008-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per saktesimin e kapitalit (kontributit ne 
para dhe kontributit ne natyre) te ortakeve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Kontributi në para ishte                      
("196.365.400,00")            u be              ("11.511.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("112.003.100,00")            u be              ("296.859.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johan Bardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.334.300,00")            u be              ("4.709.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johan Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("45.819.450,00")            u be              ("121.442.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.334.300,00")            u be              ("4.709.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("45.819.450,00")            u be              ("121.442.670,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C89AFBF-2C10-4CBD-B770-060A5D576704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DCE18-4C9C-401B-AD8A-97525A6FF58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25BF65C-88D7-47E9-AB25-C3690908CBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD67CAA-72F6-4C17-BC10-65BB4613DC8D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770367-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.05.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. Silvana Çifligari per hartimin e raportit per 
zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 04.05.2018. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 04.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zvogelimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "560.676.000,00"          u be            "520.741.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "186.892.000,00"          u be            "173.580.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("121.442.670,00")            u be              ("112.457.295,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("296.859.860,00")            u be              ("274.895.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johan Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("121.442.670,00")            u be              ("112.457.295,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805515-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.01.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Nr.6, Lagjja 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
Privat, Rruga Midhi Kostani, Kompleksi City Center Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C20BB4-D07A-451F-836C-B47C109468C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435DBD1C-B957-435A-91D7-C651570E0502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DCC213-4172-4AC2-B015-51BDB92DB1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974D5185-AA6C-470C-B1CD-817464A5D966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7159CA12-8705-4ABD-924C-920EFB9C212A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11DCC8A-A23A-4AD4-A6E6-9D3BADCA25D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8175A8E3-EF29-4293-892C-F5B28A1FD1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCE3887-B254-4F7E-BA09-9DE607564054
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05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808063-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise ekonomike dhe qellimi i shoqerise eshte : 
Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport 
import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te ndertimit,lende te 
para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to. Investime dhe 
pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme 
si: industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj. Aktivitet prodhues ne fushen e 
prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj. Prodhimi i te gjitha 
llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.  Grumbullim e perpunim i produkteve 
bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, 
mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve. Prodhim i materialit te qeramikes produkteve 
dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, drenazhimi,etj.  Tregtimi 
me shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u 
perfshire ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i 
lendes se pare etj. Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. 
Prodhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Prodhime industriale prej 
guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri te çdo lloji e shitja e tyre. 
Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. Prodhim e 
shitje betoni. Prodhim e shitje gelqere. Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, projekte per 
objekte social-kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, 
rrugesh,urash,punime gjeodezike,projekte konstruksionesh,pershtatje dhe kikonstruksione 
te ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim termocentrale, 
hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji 
elektrike. Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini. Hapje lavazho, servis si dhe 
tregtim pjese kembimi . ")          u be            ("Objekti i veprimtarise ekonomike dhe 
qellimi i shoqerise eshte : Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . Shitblerje me 
shumice e pakice dhe eksport import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  
materiale te ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe 
pjese ndertimi per to. Investime dhe pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera 
shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj. Aktivitet prodhues ne fushen 
e prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj. Prodhimi i te 
gjitha llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.  Grumbullim e perpunim i 
produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, 
mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve. Prodhim i materialit te 
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qeramikes produkteve dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione 
qeramike, drenazhimi,etj.  Tregtimi me shumice e pakice i produkteve te 
siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u perfshire ne veprimtari eksport-
importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i lendes se pare etj. Shfrytezimin 
e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. Prodhime artizanale prej 
guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Prodhime industriale prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, shitja e 
montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri te çdo lloji e shitja e tyre. 
Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. Prodhim 
e shitje betoni. Prodhim e shitje gelqere. Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, 
projekte per objekte social-kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, 
hidroteknike, rrugesh,urash,punime gjeodezike,projekte konstruksionesh,pershtatje 
dhe kikonstruksione te ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim 
termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, prodhim, 
shitje energji elektrike. Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini. Hapje 
lavazho, servis si dhe tregtim pjese kembimi . Punime zbatimi ne restaurimin e 
monumenteve te arkitektures dhe trashegimise kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862459-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908263-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.08.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. Silvana Çifligari per hartimin e raportit per 
zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 08.08.2018. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve nr. 7 , date 09.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit per zvogelimin e kapitalit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CDF6F4-FF3E-4ACC-BA01-0E1D25DB9A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CFC211-0A85-4CBB-836B-336CCA603F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21B00F-D66A-4A70-83D0-C98222CB6179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F2AED8-092B-4E03-92BD-D1359E2B2A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BCB0CE-DE8B-41EC-909A-D5142D002E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63592F12-633D-4119-BBCE-DE6D65CEDFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1442FE-7660-426E-9A12-E4C3FA493F21
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Vlera e kapitalit ishte            "520.741.000,00"          u be            "465.481.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "173.580.333,33"          u be            "155.160.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johan Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("112.457.295,00")            u be              ("100.023.795,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("274.895.610,00")            u be              ("244.502.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bardhi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("112.457.295,00")            u be              ("100.023.795,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024001-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 05.11.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Fshati Mborje, Kisha e Ristozit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131952-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.03.2018 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Fshati Mborje, Kisha e Ristozit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BF8490-B34E-4582-9914-3BE53D6A51FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D7FCDD-45F8-45A9-8BD8-66ABF19C4398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90D8719-C433-41C0-9577-9FADFB36AE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB9E36C-ABF8-4E53-B3C4-E5885CED379F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D4ADF5-E526-4138-9310-C2F147250354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60733FA4-41BF-470B-A46F-41101A791816
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28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145473-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2019, ku eshte vendosur: 
Kufizimi kompetencave te Jorgaq Bardhi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi 
i kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri 
ne nje vendim te dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  
bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne 
cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i  biri i Myredin i 
datelindjes 06/01/1966 dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te 
cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. ")            u be              
("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet tagri i 
perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te kryeje 
cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne nje vendim te 
dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te nivelit te dyte ne 
Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj veprimi bankar 
(transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te shoqerise tregtare 
perkundrejt te treteve, etj) e kane e kane znj. Elena Bardho e bija e Adrian e datelindjes 
27/08/1996 ne prezence dhe te znj Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 
28/11/1979, te cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288103-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
sh shpjeg G J GR 18...pdf
1.G J Gr 18 qkb Bilanci  (Pasqyra Pozicionit Financiar).xlsx
2.G J Gr 18 qkb  PASH ( Pasqyra e performancës sipas natyres).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541B2842-E022-4CCF-971A-5B6FF48C574B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E26871-D5F4-48E3-86D1-7C19CCE2CC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFD9BA-51BB-4B75-A62C-D207517ADF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3131685-E4C3-465F-87C6-F39033FF8BFC


19

Vend asambl G J Gr 18 QKR.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332636-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ekskavator Liberi *2XDO1057*;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fadrome Caterpilari LO4436A;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
MAN, me targa KO 6417 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Eskavator CAT 3CXA/N 315976;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
VOLVO, me targa KO 7964 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobetoniere Scanie, me targa KO 5553 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
MAN, me targa KO 4337 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Eskavator CAT 229D S/N 2LJ00375;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Veteshkarkues Benz, me targa KO 0546 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinc 
Skanie YS2RH4*27;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobetoniere Scanie, me targa KO 5552 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377328-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, me nr.rep.4216 e 
kol.4135, datë 17.10.2019, ku “G.J.GROUP” SHPK, Spiro Bardhi, Jorgaq Bardhi  dhe 
Monika Bardhi janë barrëdhënës/ kredimarrës, ndërsa “RAIFFEISEN BANK” SHA, është 
barrëmarrës/kredidhënës. Barrëdhënësit këtu Spiro Bardhi dhe Jorgaq Bardhi, janë ortakë 
të shoqërisë “G.J.GROUP” SHPK, të cilët si ortak barrëdhënës –Spiro Bardhi 55% të 
kuotave dhe Jorgaq Bardhi 22.50% të kuotave, i japin barrëmarrësit  Barrë Siguruese mbi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D39BC8-D714-4673-8380-95156DFFD950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC6532-9624-41A3-A9F9-26EC48311295
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kuotat në total 77.50% të kuoatve të tyre që zotërojn ë në këtë shoqëri, me të cilat sigurojnë 
pagesën, shlyrjen dhe përbushjen e të gjitha detyrimeve të siguruara të shoqërisë 
“G.J.GROUP” SHPK , ndaj barrëmarrësit. 2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme, datë 12.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i marrjes së Kredisë dhe lënia 
e kuotave të ortakëve Spiro Bardhi  dhe Jorgaq Bardhi si Barrë Siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454907-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.01.2020 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 3, Rruga Gavril Pepo, Objekti Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 11, Rruga Vojo Kushi, Objekti Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503135-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08.05.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise ekonomike dhe qellimi i shoqerise eshte : 
Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport 
import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te ndertimit,lende te 
para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to. Investime dhe 
pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme 
si: industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj. Aktivitet prodhues ne fushen e 
prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj. Prodhimi i te gjitha 
llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.  Grumbullim e perpunim i produkteve 
bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, 
mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve. Prodhim i materialit te qeramikes produkteve 
dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, drenazhimi,etj.  Tregtimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E6809-FB04-4862-9A60-BAF6414EACAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687D5C0D-C9DF-444D-B567-D2DCAA5F0D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA6779-CBC9-4E7F-85D0-1F07B4D5C5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A936EF07-E738-4790-B6C1-8C2A070B15E3
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me shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u 
perfshire ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i 
lendes se pare etj. Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. 
Prodhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Prodhime industriale prej 
guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri te çdo lloji e shitja e tyre. 
Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. Prodhim e 
shitje betoni. Prodhim e shitje gelqere. Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, projekte per 
objekte social-kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, 
rrugesh,urash,punime gjeodezike,projekte konstruksionesh,pershtatje dhe kikonstruksione 
te ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim termocentrale, 
hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji 
elektrike. Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini. Hapje lavazho, servis si dhe 
tregtim pjese kembimi . Punime zbatimi ne restaurimin e monumenteve te arkitektures dhe 
trashegimise kulturore.")          u be            ("Objekti i veprimtarise ekonomike dhe 
qellimi i shoqerise eshte : Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . Shitblerje me 
shumice e pakice dhe eksport import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  
materiale te ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe 
pjese ndertimi per to. Investime dhe pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera 
shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj. Aktivitet prodhues ne fushen 
e prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj. Prodhimi i te 
gjitha llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.  Grumbullim e perpunim i 
produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, 
mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve. Prodhim i materialit te 
qeramikes produkteve dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione 
qeramike, drenazhimi,etj.  Tregtimi me shumice e pakice i produkteve te 
siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u perfshire ne veprimtari eksport-
importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i lendes se pare etj. Shfrytezimin 
e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. Prodhime artizanale prej 
guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Prodhime industriale prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, shitja e 
montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri te çdo lloji e shitja e tyre. 
Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. Prodhim 
e shitje betoni. Prodhim e shitje gelqere. Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, 
projekte per objekte social-kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, 
hidroteknike, rrugesh,urash,punime gjeodezike,projekte konstruksionesh,pershtatje 
dhe kikonstruksione te ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim 
termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, prodhim, 
shitje energji elektrike. Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini. Hapje 
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lavazho, servis si dhe tregtim pjese kembimi . Punime zbatimi ne restaurimin e 
monumenteve te arkitektures dhe trashegimise kulturore. Sherbime SPA, bar kafe, 
resorant, piceri, katering, shperndarje")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518316-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx
shen. shpjeg G J group 19.pdf
vend asambl G J Gr 19.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533830-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i kompetencave te administratorit, i hiqet e 
drejta per te vepruar prane bankave te nivelit te dyte, i hiqet e drejta e drejta te kryeje çdo 
kryeje çdo lloj veprimi bankar. Te drejten per te kryer veprime prane bankave te nivelit te 
dyte , ja kane dhene te drejten Z. Olger Goskova dhe Kostanca Nikolla, te cilet te dy se 
bashku do te veprojne bashkarisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613335-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi i vendimit, datë 30.10.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe të dhënash vullnetare.Mbyllje adrese dytësore.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("IN Gallery")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Republika, Objekti Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Nr.6, Lagjja 11.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4CCB92-C0FC-412F-A3B0-0EC4A0BADBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D581BEF-B777-4F5F-A8EC-6D80FE0F18C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4951614-7F4E-4F6F-A737-4D704E5D1828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE9A00-43CB-43BB-B30A-F092BE28A94E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12E3F5F-8424-4C82-9B5A-954EF204DA9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7154482-80A1-4FAF-B0F7-F8600ACD3BFD
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Eskavator JCB SLP3*TSYE0491054;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614778-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.10.2020 për ndryshimin e 
kompetencave të administratorit.
Koment ishte            ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i 
kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne 
nje vendim te dyte.  • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj 
veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i 
datelindjes 06/01/1966 dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te 
cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar.  ")          u be            ("•

Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet tagri i 
perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te 
kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa 
ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne 
nje vendim te dyte.  •Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave 
te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo 
lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i 
datelindjes 06/01/1966 dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, 
te cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar.  •

Miratimin  per te aplikuar per POS prane Bankes Kombetare Tregtare.  •
Miratimin e nenshkrimit te mareveshjes me BKT per programin e besnikerise 

“Loyalty”  • Autorizohet shtetasi Jorgaq Bardhi te nenshkruaje aplikimin per  POS 
prane Bankes Kombetare Tregtare si dhe te nenshkruaje mareveshjen me BKT per 
programin e besnikerise “Loyalty”.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713594-06-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF3114-16F9-4538-87DD-88970C2089BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02718307-03CC-4A2D-84E3-F5852D5FFFCB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 date 02.06.2021 ne te cilin eshte 
vendosur si me poshte:   •Shtetasit Olger Goskova i biri i Petro i datelindjes 12/12/1982, i 
hiqet e drejta e veprimit dhe perfaqesimit ne emer te shoqerise prane bankave te nivelit te 
dyte ne Republiken e Shqiperise. •Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane 
bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo 
lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Kostanca Nikolla e bija e Robert e 
datelindjes 28/11/1979 dhe Xhensila Çano, e bija e Dylber e datelindjes 15/10/1989, te 
cilat duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. •Cdo vendim  asambleje 
i meparshem qe bie ndesh me kete vendim shfuqizohet. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi 
i kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri 
ne nje vendim te dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  
bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne 
cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane e kane znj. Elena Bardho e bija e 
Adrian e datelindjes 27/08/1996 ne prezence dhe te znj Kostanca Nikolla e bija e Robert 
e datelindjes 28/11/1979, te cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi 
bankar. ")            u be              ("Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i 
kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri 
ne nje vendim te dyte. •Shtetasit Olger Goskova i biri i Petro i datelindjes 12/12/1982, i 
hiqet e drejta e veprimit dhe perfaqesimit ne emer te shoqerise prane bankave te nivelit te 
dyte ne Republiken e Shqiperise. •Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane 
bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne 
cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Kostanca Nikolla e bija e Robert e 
datelindjes 28/11/1979 dhe Xhensila Çano, e bija e Dylber e datelindjes 15/10/1989, te 
cilat duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. •Cdo vendim 
asambleje i meparshem qe bie ndesh me kete vendim shfuqizohet.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EABB81-4470-428C-9385-980C80916604
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762090-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
G.J Group shenimet shpjeguese.pdf
G.J Group vendim fitimi 2020.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832270-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.12.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Bulevardi Rilindasit, Zona Kadastrale 8562, Nr. Pasurie 8/973;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846799-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
12.01.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgos Guçi")                      Nga data "12/01/2022             
Ne daten "12/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Jorgaq Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865082-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.02.2022 ku është vendosur: Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtën e veprimit dhe 
përfaqësimit si i vetëm në emër të shoqërisë "G.J.GROUP" SHPK, pranë bankave të nivelit 
të dytë në Republikën e Shqipërisë. Të drejtën e përfaqësimit të shoqërise tregtare pranë 
bankave të nivelit të dytë në ( transferta bankare, tërheqje nga llogaria apo pagesa në emër 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A1614-EADA-4EA5-8027-85A9203F8B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DECCCF-4058-4489-8D03-961328B3B01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD369CD-1EEA-470E-A73B-1C2A3DE9B074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E655DE38-C41D-41F3-AF5D-9C9FE33AAF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D76FC4-3067-4AB3-9AC6-07693B17C204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D74C796-BA8F-4287-B197-5494C8E18FB8
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të shoqerisë tregtare përkundrejt të tretëve etj ) e kanë shtetasit Jorgos Guçi dhe Kostanca 
Nikolla të cilët duhet të veprojnë të dy së bashku në çdo lloj veprimi bankar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgos Guçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              (" Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtën e veprimit dhe përfaqësimit si i vetëm në emër të shoqërisë "G.J.GROUP" 
SHPK, pranë bankave të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë. Të drejtën e 
përfaqësimit të shoqërise tregtare pranë bankave të nivelit të dytë në ( transferta 
bankare, tërheqje nga llogaria apo pagesa në emër të shoqerisë tregtare përkundrejt të 
tretëve etj ) e kanë shtetasit Jorgos Guçi dhe Kostanca Nikolla të cilët duhet të veprojnë 
të dy së bashku në çdo lloj veprimi bankar.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960267-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim fitimi Gj Group 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
shenimet shpjeguese G J GROUP 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970412-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2022 per largimin e Jorgos 
Guçi dhe emerimin e Ledja Mullaj si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledja Mullaj")                      Nga data "12/07/2022             
Ne daten "12/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Jorgos Guçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C636D9-35B7-4285-8F78-BE00D37FBB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F088E7DD-8A89-4DD2-8C43-21597B8E5BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30DEC7-F843-4CA2-AB50-392256DFCC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE77E88C-3E35-4598-AFA8-88554398A4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2756F71E-A25E-469E-9BB0-FA2026AC4496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AC6F6C-2DE4-4EF3-9962-29CB79C12107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC2982B-5FF6-41E8-894F-8E4DBAA1D4D0
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07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007922-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.5678 Rep., Nr.3791 
Kol., datë 28.09.2022, e lidhur e lidhur midis “RAIFFEISEN BANK” SHA (Barrëmarrës) 
dhe z.Johan Bardhi i përfaqësuar me prokure nga Spiro Bardhi  (Barrëdhënës) me objekt 
“krijmin e një Barre Siguruese mbi kuotat në total 22.50% të kuotave që Johan Bardhi 
zotëron tek shoqëria “GJ.GROUP” SHPK me të cilat sigurojnë pagesën, përmbushjen dhe 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të siguruara të shoqërië  “GJ.GROUP” SHPK, ndaj 
Barrëmarrësit. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057265-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.12.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.
Koment ishte            ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i 
kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne 
nje vendim te dyte.  • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj 
veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i 
datelindjes 06/01/1966 dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te 
cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar.  • Miratimin  per 
te aplikuar per POS prane Bankes Kombetare Tregtare.  • Miratimin e nenshkrimit te 
mareveshjes me BKT per programin e besnikerise “Loyalty”  • Autorizohet shtetasi 
Jorgaq Bardhi te nenshkruaje aplikimin per  POS prane Bankes Kombetare Tregtare si 
dhe te nenshkruaje mareveshjen me BKT per programin e besnikerise “Loyalty”.  ")          
u be            ("•Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i kufizohet tagri i 
perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e drejta te 
kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa 
ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne 
nje vendim te dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave 
te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo 
lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i 
datelindjes 06/01/1966 dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119F03BC-F58A-4663-8206-B5E30AF906D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4903BFA-854C-43DC-9267-CBADE6B3FE06
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te cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. • Miratimin  per 
te aplikuar per POS prane Bankes Kombetare Tregtare. • Miratimin e 
nenshkrimit te mareveshjes me BKT per programin e besnikerise “Loyalty” •

Autorizohet shtetasi Jorgaq Bardhi te nenshkruaje aplikimin per  POS prane 
Bankes Kombetare Tregtare si dhe te nenshkruaje mareveshjen me BKT per 
programin e besnikerise “Loyalty”. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Bulevardi Republika, Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059959-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2023 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore . 
Koment ishte            ("• Administratorit te shoqerise tregtare Jorgaq Bardhi i 
kufizohet tagri i perfaqesimit prane bankave te nivelit te dyte. Me kete rast atij i hiqet e 
drejta te kryeje cdo lloj veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo 
pagesa ne emer te shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj). Kufizimi ka efekte deri ne 
nje vendim te dyte. • Te drejten e perfaqesimit te shoqerise tregtare prane  bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, duke ju dhene e drejta te kryejne cdo lloj 
veprimi bankar (transferta bankare, terheqje nga llogaria, apo pagesa ne emer te 
shoqerise tregtare perkundrejt te treteve, etj) e kane Arben Dita i biri i Myredin i 
datelindjes 06/01/1966 dhe Kostanca Nikolla e bija e Robert e datelindjes 28/11/1979, te 
cilet duhet te veprojne te dy se bashku ne cdo lloj veprimi bankar. •Miratimin  per te 
aplikuar per POS prane Bankes Kombetare Tregtare. • Miratimin e nenshkrimit te 
mareveshjes me BKT per programin e besnikerise “Loyalty” • Autorizohet shtetasi 
Jorgaq Bardhi te nenshkruaje aplikimin per  POS prane Bankes Kombetare Tregtare si 
dhe te nenshkruaje mareveshjen me BKT per programin e besnikerise “Loyalty”. ")          u 
be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 1, 
Bulevardi Rilindasit, Zona Kadastrale 8562, Nr. Pasurie 8/973;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Bulevardi Republika, Objekti Nr. 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7691B1-E6A0-443C-8166-2C857BEED252
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166823-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimfitimiGjGroup.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327668-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimfitimiGjGroup.pdf
ShenimetshpjegueseGjGroup.pdf

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366679-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
11, Rruga Vojo Kushi, Objekti Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371447-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 15.10.2024, për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D30E4BB-9C46-49BF-8FA6-B7C24F6C152B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E2523-E1E1-4948-84AC-D927B2317D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A3C66D-76DD-49F5-A819-61EC0B50E273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD89B30-81C7-4BF5-AB01-35D06AC7B8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F26104-9FB4-439C-B4A4-BB29861FF5FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C4D064-7E23-4B8C-97D8-683EEBE73B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B245755-74DD-4A8B-A3DE-FA803A42BCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68C94DC-8993-4D06-812B-9FE6C3AD942C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E548E-2DD5-4788-8682-D7AF88C07B44
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Ekskavator CAT 325  *3LL00722*;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373685-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 23.10.2024 për 
ndryshim emri tregëtar.
Emri Tregtar ishte            ("IN Gallery")          u be            ("G.J Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391596-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.12.2024 ku është vendosur:Miratimi i dorëheqjes së administratores znj. Ledja Mullaj 
dhe emërimin e z. Jorgaq Bardhi, për një periudhë 5 vjeçare. Kufizimi i kompetencave 
sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgaq Bardhi")                      Nga data 
"10/12/2024             Ne daten "10/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Ledja Mullaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495203-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseGjGroup.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimFitimiGJGroup.pdf

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534168-10-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB3E2F-2E27-46CE-BE8B-076B1F03BF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADC16CC-8406-4265-819D-457CC141747B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881BBA54-A6FB-415B-99D0-792803BCB22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B362691-AAC8-4FEF-92E0-A573F05C43F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3262259-C879-4F75-97F7-E04631A4A8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECCA8B7-BB8F-47D8-81E4-CB143078338A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.10.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Langadhaqe, Fshati Gjileke, Dhermi, Bashkia Himare Z.K 1739, nr pasurie 2/150, 
68/61, 68/232;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C31F8E-75C0-44A8-BABD-E12D889CD9EA

